Couvercle Moteur Tiger 1200 & Explorer

0 Sur 5

À partir de : 0,95 

Tiger 1200 (VIN jusqu’au AV5526)

Tiger Explorer (VIN à partir de 740277)

Catégorie :
Produit Quantité :

N° 1 COVER, CLUTCH, WET PAINT (T1260509)

Quantité recommandée : 1

320,00  chaque

N° 2 SLAVE CYL COVER KIT, SPARES (T1261408)

Quantité recommandée : 1

75,00  chaque

N° 3 JOINT CARTER EMBRAYAGE (T1261430)

Quantité recommandée : 1

13,43  chaque

N° 4 Dowel, Dia 6 x 16.5 (T3000005)

Quantité recommandée : 10

1,12  chaque

N° 5 Oil Filler Cap (T1261053)

Quantité recommandée : 1

10,97  chaque

N° 6 Ring, ID 19 x 3 (T3600163)

Quantité recommandée : 1

1,98  chaque

N° 7 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 25, Slv (T3205067)

Quantité recommandée : 17

2,56  chaque

N° 8 BOULON HHF,LGHTD,M6X1.0X28,ENC (T3205081)

Quantité recommandée : 6

1,43  chaque

N° 9 BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X20, ENC (T3205085)

Quantité recommandée : 5

5,09  chaque

N° 10 COVER, CRANK, RHS, WET PAINT (T1260573)

Quantité recommandée : 1

140,00  chaque

N° 11 JOINT CARTER D (T1261431)

Quantité recommandée : 1

15,73  chaque

N° 12 COVER, BALANCER, WET PAINT (T1260556)

Quantité recommandée : 1

180,00  chaque

N° 13 Balancer Cover Gasket (T1260267)

Quantité recommandée : 1

9,35  chaque

N° 14 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 20, Slv (T3205066)

Quantité recommandée : 4

4,34  chaque

N° 15 COVER,LH CRANK,WET PAINT, ASSY (T1260528)

Quantité recommandée : 1

155,00  chaque

N° 16 BUSH,10X12X8 (T1222207)

Quantité recommandée : 1

5,34  chaque

N° 17 JOINT CARTER G (T1261433)

Quantité recommandée : 1

12,64  chaque

N° 18 BRACKET, EXPANSION TANK (T2100462)

Quantité recommandée : 1

10,75  chaque

N° 19 BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X28, SLV (T3205083)

Quantité recommandée : 10

2,36  chaque

N° 20 ASSY,BREATHER COVER (T1262201)

Quantité recommandée : 1

115,00  chaque

N° 21 GASKET, BREATHER COVER (T1260296)

Quantité recommandée : 1

23,82  chaque

N° 22 Bolt, RHHF, Domed, S/S, M6 x 16, Enc (T3205064)

Quantité recommandée : 3

3,80  chaque

N° 23 BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X35, ENC (T3205082)

Quantité recommandée : 4

2,21  chaque

N° 24 COVER, GEARCHANGE, WET PAINT (T1260534)

Quantité recommandée : 1

135,00  chaque

N° 25 GASKET, GEARCHANGE COVER (T1261426)

Quantité recommandée : 1

9,00  chaque

N° 26 Seal, Oil, 14 x 22 x 4.5 (T3600088)

Quantité recommandée : 1

6,80  chaque

N° 27 Bearing, Needle, 20 x 14 x 12 (T3800001)

Quantité recommandée : 1

9,12  chaque

N° 28 BOLT,RHHF,M6X1.0X90.0,SLV (T3202330)

Quantité recommandée : 1

10,08  chaque

N° 29 WASHER, CU, OD12.5, ID6.4, 0.8 (T3550542)

Quantité recommandée : 1

0,95  chaque

N° 30 SUPRESSION PAD, CLUTCH (T1262202)

Quantité recommandée : 1

28,90  chaque

Description

Couvercle Moteur pour :
Tiger 1200 (VIN jusqu’au AV5526)
Tiger Explorer (VIN à partir de 740277)
Pièces détachées d’origine, vue éclatée du catalogue constructeur.